MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PRÓ- REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PREG/UFDPar Nº 19, DE 12 DE AGOSTO DE 2021.

A Universidade Federal Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação (PREG), torna público o resultado da PRIMEIRA e da SEGUNDA ETAPA do Edital,
PREG/UFDPar Nº 08, de 25 de JUNHO de 2021, para preenchimento de vagas remanescentes,
ingresso como PORTADOR DE CURSO SUPERIOR (PCS), para o período letivo 2021.1.

1. RESULTADO DAS ETAPAS

CURSO-500-ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO NOME SITUAÇÃO
23855.2191/2021-24 DAYLANNY OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1ª CLASSIFICADA

23855.2212/2021-39 FRANCISCA GENIELE LINHARES DO
NASCIMENTO

2ª CLASSIFICADA

23855.2174/2021-95 SIMONE BIZERRA DE ARAUJO 3ª CLASSIFICADA

23855.2218/2021-71 VICTOR MONTEIRO DA CSOTA GONÇALVES 4º CLASSIFICADO

CURSO- 102566-BIOMEDICINA

PROCESSO NOME SITUAÇÃO

23855.2178/2021-84 JACKSON PEREIRA LOPES 1º CLASSIFICADO

CURSO- 501-CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PROCESSO NOME SITUAÇÃO
23855.2201/2021-45 SILAS SILVA DA COSTA 1º CLASSIFICADO

23855.2180/2021-30 PRISCYLA COUTO SILVA 2ª CLASSIFICADA

23855.2234/2021-27 JANETE BRITO DE OLIVEIRA COSMO 3ª CLASSIFICADA

23855.2192/2021-94 ALMIR MAZULO DE AZEVEDO 4º CLASSIFICADO

CURSO-102564- FISIOTERAPIA

PROCESSO NOME SITUAÇÃO
23855.2198/2021-29 MARIA JANETE CARDOSO NEVES 1ª CLASSIFICADA

23855.2215/2021-55 LEIDIANE DE CARVALHO ARAÚJO 2ª CLASSIFICADA

23855.2220/2021-17 FRANCISCA SAMARITANA SAUDITA DE
OLIVEIRA VERAS

3ª CLASSIFICADA

23855.2193/2021-67 FRANCISCO IVO DE PINHO MENESES 4º CLASSIFICADO

23855.2227/2021-22 THAMIRES SOUZA GONÇALVES 5ª CLASSIFICADA

23855.2238/2021-16 TATIANE ARAUJO SANTOS 6ª CLASSIFICADA

23855.2199/2021-02 ERIKA LUANA LIMA COSTA 7ª CLASSIFICADA

CURSO- 102576- MATEMÁTICA

PROCESSO NOME SITUAÇÃO

23855.2200/2021-72 ANTONIO MARCOS ARAUJO DE FARIAS 1º CLASSIFICADO

CURSO- 102530- PSICOLOGIA

PROCESSO NOME SITUAÇÃO

23855.2236/2021-70 LILIAN DE SOUZA GOMES 1ª CLASSIFICADA

23855.2175/2021-68 TATIANE DOS SANTOS COSTA 2ª CLASSIFICADA

23855.2235/2021-97 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES 3ª CLASSIFICADA

23855.2229/2021-65 ESTEFANE MIRANDA ALVES DA SILVA 4ª CLASSIFICADA

23855.002176/2021-41 ALEUDA DA SILVA RODRIGUES 5ª CLASSIFICADA

23855.2194/2021-40 FRANCISCA MARIA SANTOS ARAÚJO 6ª CLASSIFICADA

23855.002226/2021-49 MARYELLE MENDES DOS SANTOS BARROS 7ª CLASSIFICADA

23855.2213/2021-12 GISELE DE DAVID BRANDA 8ª CLASSIFICADA

CURSO- 104156- PEDAGOGIA

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO

23855.2202/2021-18 ANTONIO JOSIEL DA SILVA COSTA
1º CLASSIFICADO

23855.2211/2021-66 ANDRESA DA SILVA LINHARES
2ª CLASSIFICADA

Parnaíba, 12 de agosto de 2021.

Gilvana Pessoa de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação